2

	[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		от
	19.05.2025
	№
	54

	О внесении изменений в постановление администрации Мошковского района Новосибирской области от 26.04.2023 № 66 «О создании координационного совета по охране труда при администрации Мошковского района Новосибирской области»

В связи с произошедшими изменениями в кадровом составе администрации Мошковского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести изменения в постановление администрации Мошковского района Новосибирской области от 26.04.2023 № 66 «О создании координационного совета по охране труда при администрации Мошковского района Новосибирской области» (далее - Постановление) заменив:
         - в приложение № 2 «Состав координационного совета по охране труда при администрации Мошковского района Новосибирской области» постановления слова «Бараник Александр Александрович» на слова «Подвысоцкий Сергей Марьянович».
         2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Мошковского района Новосибирской области Подвысоцкого С.М.
	И. о. Главы Мошковского района
Новосибирской области
	Г.В. Гейдарова

[bookmark: _GoBack]
image1.png